Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

g | -
SV 9340.280
Ponticello di collegamento

Stato: 15/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

SV 9340.280 - Ponticello di collegamento per supporti/

adattatori OM

Per la connessione meccanica di adattatori/supporti OM.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Materiale

Colore

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

Approvazioni

Approvazioni

© Rittal 2026

SV 9340.280

Per la connessione meccanica di adattatori e supporti OM e del
connettore a innesto 9340.290.

Poliammide
RAL 5010

20 pz.

0.02

0.02

39269097
4028177502482
EC001121

27440390

UL + C-UL (listed)



