

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 9340.280

Ponticello di collegamento

Stato: 15/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

SV 9340.280 - Ponticello di collegamento per supporti/adattatori OM

Per la connessione meccanica di adattatori/supporti OM.

Caratteristiche

Codice prodotto	SV 9340.280
Descrizione prodotto	Per la connessione meccanica di adattatori e supporti OM e del connettore a innesto 9340.290.
Materiale	Poliammide
Colore	RAL 5010
Confezione	20 pz.
Peso netto	0.02
Peso lordo	0.02
Codice tariffa doganale	39269097
EAN	4028177502482
ETIM 9	EC001121
ECLASS 8.0	27440390

Approvazioni

Approvazioni	UL + C-UL (listed)
--------------	--------------------